⁴⁵ *Tractatus super facto praelatorum et fratrum, Pars III, Ratio 10^a Pro Fratribus*: "Licet enim circa Deum non contingat distinguere inter potentiam absolutam et ordinatam – 'Deus enim eo quod peccare non potest, nihil potest de potentia absoluta, nisi illud possit de potentia ordinata: omnis enim potentia sua, quocumque modo vadit in actum, ordinata est: si enim Deus Iudam damnavit et Petrum salvavit de potentia absoluta et ordinata secundum regulam iustitiae, si possit Iudam salvare et eum a damnatione revocare, et Petrum damnare atque eum a salute repellere, hoc non potest de potentia absoluta, quin etiam hoc possit de potentia ordinata secundum regulam iustitiae, sed alterius quam praecedentis, secundum quam unum hactenus damnavit et alterum salvavit, prout hoc satis declaratur in nostro XI^o Quodlibet –,...".

⁴⁶ "Et sic absolute dico quod deus nullo modo potest facere aliquid quod nullo modo et secundum nullum ordinem deceret eum facere: immo quicquid facit decet eum facere: et quicquid facere potest, si faceret, deceret eum facere, et non nisi secundum ordinem decentem faceret. Unde si potest deus Petrum damnare et Iudam salvare de potentia absoluta, hoc non est nisi quia deceret eum facere secundum ordinem aliquem iustitiae si faceret, nec aliter posset illud facere."

Although it must not be distinguished in God, the consideration on the absolute potency serves to demonstrate that it is possible that God *changes* the current order. God *can* change the present order by saving Judas and condemning Peter with respect to his absolute potency, and the condition for this action to be truly possible is, if it happens to be held, that it takes place according to an adequate *order*, the justice order. Consequently, what is possible is that which, if done, will be done in an adequate manner and according to an order. Thus, the absolute potency concerns everything that is, according to the mentioned manner, possible to God. In turn, the ordained potency concerns what is not only possible, but what is also done. Therefore, Henry of Ghent vetoes the distinction between potencies in God with respect to action: every divine action occurs with respect to the ordained potency. That seems not to imply that he also discards any consideration regarding the absolute potency with respect to God, once he employs it, in both quoted passages, in order to indicate everything that God can do, although he does not. Hence, he does not seem but to resume – as it seemed to be the case of Bonaventure – a comprehension of the ordained and the absolute potencies such as the one presented, for instance, in Thomas Aquinas: